
2025年6月吉日

お取引先各位

常磐開発株式会社

拝　啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび、弊社支払における手形の利用を廃止し、全額現金支払

に変更させていただきます。

　つきましては、下記の通りご案内申し上げます。

敬　具

１．変更内容：手形発行の取扱い

　（現　行）　支払手形サイト60日

　（変更後）　全額現金支払

２．変更時期：2025年7月請求分(2025年8月支払分)より

※弊社支払手形の廃止に関して、貴社の手続きは不要です。

【お問い合わせ先】

 　　常磐開発株式会社　経理部　TEL：0246-72-1166

支払手形の廃止に関するお知らせ

記


